т
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОРСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.07.2019г. № 89А

с. Борское

«Об утверждении программы «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности администрации сельского поселения Борское

муниципального района Борский Самарской области» на 2019-2023г.

В соответствии с Постановлением правительства РФ от 14.06.2013 № 502,
Уставом сельского поселения Борское муниципального района Борский
Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности администрации сельского поселения Борское муниципального
района Борский Самарской области.

2. Данное постановление опубликовать в поселенческой газете «Вестник
сельского поселения Борское» и разместить на официальном сайте
администрации сельского поселения wwu .boradm.ru.>>.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 12 июля 2019 года.

Глава сельского поселения А.В. Меримерин